

Nadleśnictwo Kaliska

Długa 64

83-260 Kaliska

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Przebudowa drogi leśnej na terenie Leśnictwa Sowi Dół -
etap II.

Numer referencyjny: SA.270.18.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Nadleśnictwo Kaliska**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W opisie technicznym do projektu technicznego jest zapis, że projektuje się utwardzenie mijanek w km 0+000 do km 4+011 o następującej konstrukcji:

- nawierzchnia jezdni KŁSM 0-31.5mm grubości 10 cm
- podbudowa zasadnicza KŁSM 0-63mm grubości 20cm
- geowłóknina separująco-wzmacniająca (rozciąganie 25kN/m, CBR 3100N, przebicie 12mm)
- podłoże gruntowe po korytowaniu, profilowaniu, zagęszczeniu grubości 15cm

Natomiast w przedmiarze uwzględniona jest- powierzchnia węzłów W1-W15 = 4179 m² (w tym mijanek) o następującej konstrukcji:

- nawierzchnia jezdni KŁSM 0-31.5mm grubości 10 cm
- podbudowa zasadnicza KŁSM 0-63mm grubości 10 cm
- podłoże gruntowe po korytowaniu, profilowaniu, zagęszczeniu grubości 15cm

Zwracamy się o wyjaśnienie rozbieżności i podanie, jakie warstwy konstrukcyjne mają mieć mijanki.

Pytanie nr 2:

Czy wymagane jest sporządzenie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej z mapą?

Pytanie nr 3:

Czy wymagane jest wykonanie obustronnych rowów melioracyjnych?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Konstrukcja mijanek na odcinku km 0+000 do km 3+257 określona jest w pkt. 4 SWZ oraz na zał. Nr 12 do SWZ - rys. 2.7a

Konstrukcja mijanek na odc. KM 0+000 do 3+257:

- warstwa nawierzchni z kruszywa naturalnego łamanego o frakcji 0/31,5 mm gr.10 cm,
- warstwa podbudowy z kruszywa naturalnego łamanego o frakcji 0/63 mm gr. 10 cm,
- wyprofilowane i zagęszczone podłoże gruntowe po zagęszczeniu gr. 15 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z pkt. 4 SWZ zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również geodezyjną inwentaryzację powykonawczą z mapą.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie jest wymagane wykonanie obustronnych rowów melioracyjnych.

Zamawiający